ROLINE Repeater HDMI, 8K60, 10m

Numéro d'article 14.01.3476 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 14.01.3476

EAN (piece unique) 7630049628878

43200 [ 8K

Prolongateur HDMI pour créer une connexion point a point afin de réduire les
coluts des applications nécessitant un seul périphérique d'entrée et de sortie HDMI
sur de longues distances - avec une résolution jusqu'a 7680x4320 @60Hz !

* ldéal pour les applications d'affichage dans les salles de conférence, les salles de classe,
les salles de formation, etc.

* Prolongez le signal HDMI jusqu'a 10/20 meétres

* Prise en charge des résolutions HDMI jusqu'a 7680x4320 @60Hz (Ultra HD 8K; compatible
Full HD 4K)

* Conforme a HDCP 2.2 et DPCP

* Supporte 8K @60Hz (longueur max. : 5m in, 5m out); 4K 60Hz (longueur max. : 15m in, 5m
out)

* Compatible avec les formats Audio DTS-HD / Dolby trueHD / DTS / Dolby AC3 / DSD

* Compatible HDTV

* Plug & Play

» Alimentation (5V2A) via USB PD avec cable de type C (NON fourni)

Caractéristiques techniques
Constructeur ROLINE

Groupe de produits Splitter et Sélecteur



Types de produits
Couleur

Comprend

Interface

Distance maximale
Entrées Vidéo

Sortie Vidéo
Résolution maximale

Température de
fonctionnement min.

Température de

fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Prolongateur HDMI

gris

Repeater HDMI, Guide d'installation rapide
HDMI

10m

DP

DP

7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)

-15 °C

45 °C

10 mm
23 mm
60 mm
17 g

20 mm
20 mm
70 mm

0.02 kg



